姓名 职务 性别 国籍 长期居住地 其他国家或地区居留权

史卫利 执行事务合伙人 男 中国 无锡 持有美国永久居留权

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%

的情况

本次交易前，除合计持有帝科股份的股份外，信息披露义务人不存在持有或控制境内、境外其他上市

公司百分之五及以上已发行股份的情况。

三、信息披露义务人之间的关系

公司控股股东为史卫利先生，闫经梅女士为史卫利先生的母亲，史卫利、闫经梅为公司共同实际控制

人。

史卫利先生持有100%股权的无锡而为科技有限公司为尚辉嘉、迪银科之执行事务合伙人，此外，史

卫利先生担任赛德科执行事务合伙人，尚辉嘉、迪银科和赛德科系史卫利先生控制的持股平台。截至本报

告书签署之日，控制关系如下：

根据《收购办法》等相关规定，上述信息披露义务人构成一致行动关系。 第三节 本次权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求而进行的交易，以及因公司实施第二类限制性股

票归属导致其持股比例被动稀释。

二、未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人不排除未来 12� 个月内根据自身实际情

况增加或减少其在上市公司中拥有权益股份安排的可能性。

若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露

义务。

第四节 本次权益变动的方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

（一）本次权益变动的基本情况

信息披露义务人本次权益变动方式包括公司限制性股票归属股本增加导致被动稀释、 大宗交易、协

议转让。 具体如下：

1、2023年5月10日， 公司2021年限制性股票激励计划第一个归属期归属的限制性股票上市流通，公

司总股本由100,000,000股增加至100,250,000股，信息披露义务人合计持股比例被动稀释减少0.08%。

2、2023年7月5日，闫经梅通过大宗交易方式减持公司股份2,005,000股，占公司总股本的2.00%；

3、2023年11月27日，信息披露义务人史卫利、闫经梅与上海乾瀛投资管理有限公司签订了《股份转

让协议》，分别将其持有的4,470,000股非限售条件流通股份（占上市公司股本总额的4.46%）、630,000

股非限售条件流通股份（占上市公司股本总额的0.63%），合计5,100,000股（占上市公司股本总额的

5.09%）转让给上海乾瀛投资管理有限公司管理的乾瀛价值成长7号私募证券投资基金。

本次权益变动前后，信息披露义务人累计权益变动比例减少7.16%。

（二）本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份情况如下：

股东名称

权益变动前 权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

史卫利 19,302,669 19.30% 14,832,669 14.80%

闫经梅 3,792,748 3.79% 1,157,748 1.15%

无锡尚辉嘉贸易合伙企业（有限合伙） 4,919,200 4.92% 4,919,200 4.91%

无锡迪银科贸易合伙企业（有限合伙） 1,509,852 1.51% 1,509,852 1.51%

无锡赛德科贸易合伙企业（有限合伙） 964,357 0.96% 964,357 0.96%

合计 30,488,826 30.49% 23,383,826 23.33%

注： 本次变动前持有股份的总股本为100,000,000股， 本次变动后持有股份的总股本为100,250,

000股

由上表，本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司30.49%股份，本次权益变动后信息披

露义务人合计持有上市公司23.33%股份。 累计权益变动比例减少7.16%。

二、信息披露义务人本次权益变动具体方式

（一）2023年5月10日，公司2021年限制性股票激励计划第一个归属期归属的限制性股票上市流通，

公司总股本由100,000,000股增加至100,250,000股， 信息披露义务人合计持股比例被动稀释减少

0.08%。

（二）2023年6月29日，上市公司披露了《关于公司实际控制人之一股份减持的预披露公告》（公告

编号：2023-057），2023年7月5日， 信息披露义务人闫经梅女士通过大宗交易方式减持公司股份2,005,

000股，占公司总股本的 2.00%。 具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 减持比例

闫经梅 大宗交易 2023�年7月5日 85.95 2,005,000 2.00%

（三）2023年11月27日，信息披露义务人史卫利、闫经梅与上海乾瀛投资管理有限公司签订了《股份

转让协议》，分别将其持有的4,470,000股非限售条件流通股份（占上市公司股本总额的4.46%）、630,